B 4 pro
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pro quadringentis marcis argenti Brand. re- 
emere vel redimere, quandocunque de noftri, 
heredum vel fucccflbrum noftrorum benepla
cito fuerit voluntatis. Adiicientes preterea, 

reluendi^ quandocunque ipfis ducentas marcas fo- 
lute fuerint, quod extunc fine dilatione nobis 
didorum reddituum medietas cedet. Si vero 
centum marce ipfis date fiue folute fuerint, quod 
extunc quarta pars predidorum reddituum debe
bit nobis fine contradidione qualibet deriuari. 
Datum anno domini M CCCXXX quarto, fcria 
VLpoft Quali modo geniti.

p f NVM XXXIII,
d^M A Nnodom;ni M CCC ‘ricefimo quinto, in 
Prizwal^ * Epiphanie Domini. Lud.&c. Ciui-

yfy^rele&i- kus in PrizWalg gratiam &c. Effecerunt erga 
one confu- noftram gratiam veftre fidelitatis fepius appro- 

bata & commendabilia merita, quod vos in 
veftris iuribus & approbatis laudabilibus con
fuetudinibus volumus conferuare, veftrisque 
comoditatibus, honoribus & profedibus co
namur & intendimus intendere temporibus o* 
portunis. Vnde cum concors electio confutura 
per vmuer(lentem veftram nouiter fadam , ipfi 
noftre ciuitati & vobis, vt nobis innotuit, v- 
tiliter conueniat, vtdenuo confules, qui di* 
feretione fuffulti fint, nobis & etiam ciuitati 
predide conuenientes, perpetue fecundum ci- 
uitatis noftre Sehufen aliarumque noftrarum ci^ 
uttatum ritum & modum communem eligere 
habeatis, vobis omnimodam concedimus & 
prefentibus conferimus facultatem. Volentes 
etiam valuam nouam fine voluntate communi
tatis ciuitatispredidc}per conjules conftrudam, 

fic
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fic quod nullus exitus vel introitus per earn 
deinceps fiat, obflruf murosque ante ipfam vaU Valuu & 
uam fituatos fine lefione tamen ipfius ciuitatis, muros* 
diffolui & in vfus communes ipfius ciuitatis 
conuerti & plenarie deriuari. Mandantes et- 
iam^vt nouam & infolitam per ipfos nouiter 
deftitutos confutes, de confflorio ciuitatis noftre Confflori» 
predide, annis lingulis dandam inftitutam pen- um. 
Jionem, nulli demuo, fed quod ipfam in vfus 
ipfius ciuitatis communitatis probabiles mini- 
liretis. Datum anno domini M CCC XXXV, ^att 
in vigilia Epiphanie Domini.

NVM. xxxnn.

EOdem anno, die & loco. Nos lvd. Gatla
&c. matura prehabita deliberatione, pia Sa camifi- 

confideratione moti, prudentibus pirisjk difcre- 'n 
tis, carnificibus ciuitatis noftre PrizWalg hoc Prizvva,g 
impertiti fumus bvneficium gratie lingularis, ■ 
videlicet; quod ipfis pecudes & pecora compa- tribus.™ 
rare, i pias & ipfa mati are tf debite venditionis) adpella- 
exponere pro ipforum voluntatis bene placito, donum*. 
fecundum tamen ritum & modum ciuitatis no- ^rorum 
ftrc Sehufen aliarumque noftrarum ciuitatum re^0TU7n 
libere valeant. Contulimus^dedimus & conce
dimus prefentibus omnimodam facultatem. An
nuentes preterea,vt ipfi gtldam etiam fecundum 
communem aliarum nof rarum ciuitatum con- 
fwetudinem inter fe inftituant^& quod difcre* 
twrcs inter fe pro eiusdem ^A^magiftru 
ctoribus recipiant & aflumant. Nolentes et* Judaei, 
iam quod iudei ibidem morantes in carnibus 
madandis fine vendendis ipfis carnificibus quo- *Pfisnsceant 
modolibet preiudicent ,fed quod ipfas madent